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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2013-11-23 - 15:20 Assmann Distribution Wyniki
Minimum Startowe : 36.60

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

13 - 15 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 26.29 636 957
2. SAWCZUK Oskar 98 Mks Trójka Łódź 26.68 608 915
3. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 27.66 546 821
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 27.99 527 793
5. ŚRAMA Gabriel 99 KS Warta Poznań 28.08 522 785
6. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.95 476 716
7. LIPINSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.20 464 698
8. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 29.83 435 655
9. CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 29.93 431 648

10. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.03 426 642
11. DUDEK Adam 98 MKS Juvenia Wrocław 30.26 417 627
12. KAŹMIERCZAK Marcin 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.32 414 624
13. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 30.43 410 617
14. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 30.92 391 588
15. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 30.98 388 585
16. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Ople 31.42 372 560
17. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 31.52 369 555
18. JASTRZĄB Dominik 00 Ks Warta Poznań 32.05 351 528
19. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 32.37 340 512
20. CHAŁUPCZYŃSKI Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 32.40 339 511

KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 32.40 339 511
22. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.64 332 500
23. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 32.97 322 485
24. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 33.22 315 474
25. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 33.26 314 472
26. WIECZOREK Wojciech 00 uks junior kluczbork 33.80 299 450
27. ZALEGA Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 33.90 296 446
28. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 35.65 255 383
29. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 36.84 231 347
30. KUSZTELAK Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 36.95 229 344
31. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 37.07 226 341

DYSKW. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 31.36
DYSKW. ŁASZUK Filip 00 UKS SVIDA Świdnica 41.99

15 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 26.29 636 957
2. SAWCZUK Oskar 98 Mks Trójka Łódź 26.68 608 915
3. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 27.66 546 821
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 27.99 527 793
5. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.95 476 716
6. LIPINSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.20 464 698
7. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.03 426 642
8. DUDEK Adam 98 MKS Juvenia Wrocław 30.26 417 627
9. KAŹMIERCZAK Marcin 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.32 414 624

10. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 30.92 391 588
11. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 31.52 369 555
12. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 32.37 340 512
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m grzbietowy

14 lat

1. ŚRAMA Gabriel 99 KS Warta Poznań 28.08 522 785
2. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 29.83 435 655
3. CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 29.93 431 648
4. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 30.43 410 617
5. CHAŁUPCZYŃSKI Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 32.40 339 511
6. ZALEGA Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 33.90 296 446
7. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 35.65 255 383

13 lat

1. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 30.98 388 585
2. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Ople 31.42 372 560
3. JASTRZĄB Dominik 00 Ks Warta Poznań 32.05 351 528
4. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 32.40 339 511
5. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.64 332 500
6. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 32.97 322 485
7. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 33.22 315 474
8. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 33.26 314 472
9. WIECZOREK Wojciech 00 uks junior kluczbork 33.80 299 450

10. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 36.84 231 347
11. KUSZTELAK Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 36.95 229 344
12. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 37.07 226 341

DYSKW. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 31.36
DYSKW. ŁASZUK Filip 00 UKS SVIDA Świdnica 41.99

Open

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 26.29 636 957
2. SAWCZUK Oskar 98 Mks Trójka Łódź 26.68 608 915
3. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 27.66 546 821
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 27.99 527 793
5. ŚRAMA Gabriel 99 KS Warta Poznań 28.08 522 785
6. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.95 476 716
7. LIPINSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.20 464 698
8. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 29.83 435 655
9. CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 29.93 431 648

10. KAŁUŻNY Paweł 96 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 30.03 426 642
BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.03 426 642

12. DUDEK Adam 98 MKS Juvenia Wrocław 30.26 417 627
13. KAŹMIERCZAK Marcin 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.32 414 624
14. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 30.43 410 617
15. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 30.92 391 588
16. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 30.98 388 585
17. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Ople 31.42 372 560
18. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 31.52 369 555
19. JASTRZĄB Dominik 00 Ks Warta Poznań 32.05 351 528
20. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 32.37 340 512
21. CHAŁUPCZYŃSKI Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 32.40 339 511

KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 32.40 339 511
23. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.64 332 500
24. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 32.97 322 485
25. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 33.22 315 474
26. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 33.26 314 472
27. WIECZOREK Wojciech 00 uks junior kluczbork 33.80 299 450
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

28. ZALEGA Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 33.90 296 446
29. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 35.65 255 383
30. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 36.84 231 347
31. KUSZTELAK Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 36.95 229 344
32. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 37.07 226 341
33. ZIARKOWSKI Damian 85 START Wrocław 43.82 137 186
34. WRONA Artur 86 START Wrocław 46.24 116 158
35. JURECKI Jan 04 START Wrocław 55.73 66 100
36. STEFANOWSKI Krzysztof 93 START Wrocław 1:00.09 53 80
37. NIEMANN Damian 96 START Wrocław 1:05.27 41 62
38. NIEPRZECKI Nicholas 97 START Wrocław 1:16.88 25 38

DYSKW. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 31.36
DYSKW. ŁASZUK Filip 00 UKS SVIDA Świdnica 41.99

Open

1. STEFANOWSKI Krzysztof 93 START Wrocław 1:00.09 53 80
2. ZIARKOWSKI Damian 85 START Wrocław 43.82 137 186
3. WRONA Artur 86 START Wrocław 46.24 116 158
4. NIEMANN Damian 96 START Wrocław 1:05.27 41 62
5. JURECKI Jan 04 START Wrocław 55.73 66 100
6. NIEPRZECKI Nicholas 97 START Wrocław 1:16.88 25 38


